
別記様式

1

2

3

4

5

6

7

8

9

川越　聡 

株式会社川越紙
店

代表取締役

11,034,500円

落 札 者 有限会社みうら商店

落 札 金 額

入札者

10,951,550円

決定

12,046,705円

(消費税込）

有限会社みうら
商店

予 定 価 格

納 入 場 所 等

代表取締役

仕様書のとおり

12,085,040円(消費税込)

10,986,400円(消費税抜)

10,951,550円(消費税抜)

第2回第1回代表者氏名

多機能椅子の購入

宮崎県警察本部

宮崎県警察本部

 

 

 

 

件 名

入札 ( 開札 )日

入札(開札)場所

発 注 所 属

令和７年１２月１８日

 

入札書比較価格

商号又は名称
適用

入札金額

三浦　健幸

株式会社ヨシダ
や

11,160,000円

株式会社星光商
会

11,606,400円

代表理事（企）ライオン
堂

11,882,000円

吉田　博俊

相田　慎一郎

代表取締役  

大西　弘起  

 

 

 

岡本　裕行

入札結果一覧表

代表取締役

有限会社岡本事
務機

11,028,600円

取締役


