

別記様式

入札結果一覧表

1 件 名	多機能椅子の購入
2 入札(開札)日	令和7年12月18日
3 入札(開札)場所	宮崎県警察本部
4 発注所属	宮崎県警察本部
5 納入場所等	仕様書のとおり
6 予定価格	12,085,040円(消費税込)
7 入札書比較価格	10,986,400円(消費税抜)
8 落札者	有限会社みうら商店
9 落札金額	10,951,550円(消費税抜)

商号又は名称	代表者氏名	入札金額		適用
		第1回	第2回	
有限会社みうら商店	代表取締役 三浦 健幸	10,951,550円		決定 12,046,705円 (消費税込)
株式会社星光商会	代表取締役 大西 弘起	11,606,400円		
(企) ライオン堂	代表理事 相田 慎一郎	11,882,000円		
株式会社ヨシダや	代表取締役 吉田 博俊	11,160,000円		
有限会社岡本事務機	取締役 岡本 裕行	11,028,600円		
株式会社川越紙店	代表取締役 川越 聰	11,034,500円		